
Výsledky 37.ro čníku B ěhu lužanskými hvozdy  30. června 2012 
2010 a mladší 50 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 15 Středa Martin Praha 1.2.2010 00:29,4

2 13 Matoušová Barbora Lužany 6.1.2010 00:34,1

3 18 Fejfarová Elen Lužany 8.6.10 00:36,1

4 9 Kučerová Natálie TJ sokol Lužany 26.6.2010 00:53,9

5 16 Zichová Terezie Lužany 8.3.2010 00:54,9

6 17 Brambora Šimon Praha 10.11.2010 00:57,1

7 20 Svatý Filip TJ sokol Lužany 15.10.2010 00:59,7

8 19 Lufínek Marek TJ sokol Lužany 12.5.2010 01:05,4

9 7 Čejka Antonín Jičín 26.10.2010 01:09,5

10 14 Zavadil Tomáš Lužany 7.6.2011 01:15,6

11 8 Kaisová Šarlota Lužany 15.6.2011 01:23,5

12 12 Ponikelský Štěpán Lužany 8.5.2011 01:27,7

13 11 Mach Štěpán Milíčeves 3.4.2011 01:54,2

-- 10 Pech Vojtěch Ostružno 14.1.2011 nedoběhl

2009 80 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 44 Vitáková Anna Údrnice 2009 00:22,6

2 40 Ježková Lucie Nová Paka 2009 00:24,0

3 46 Hurdálek Tobiáš Loko Trutnov 2009 00:25,0

4 45 Mach Jakub Lužany 2009 00:26,3

5 50 Valko Dominik TJ Jičín 2009 00:28,5

6 39 Mikulová Tereza Lužany 2009 00:33,0

7 38 Šulc Samuel Milovice 2009 00:34,7

8 47 Cimrová Nella Lužany 2009 00:37,1

9 48 Víchová Sabina Chrášťany 2009 00:38,8

10 43 Dutý Matyáš Kněžmost 2009 00:39,5

11 41 Zeman Matěj Jičín 2009 00:53,9

12 42 Ryba Matěj Vysoké Veselí 2009 01:01,9

13 49 Nýdrlová Štěpánka Praha 9 2009 01:03,3

2008 100 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 42 Hlaváčová Rozárka Malá Lhota 2008 00:31,1

2 24 Krejčí Matěj Nová Paka 2008 00:31,9

3 29 Horáková Amálie SKI Jilemnice 2008 00:32,4

4 25 Tobořík Lukáš Jičín 2008 00:35,8

5 31 Šandera Jan BONBON Praha 2008 00:37,2

6 21 Staffa Matěj Jablonec n. N. 2008 00:37,8

7 27 Nosková Marcela Sokol Úbislavice 2008 00:38,7

8 22 Oberstein Štěpán Praha 4 2008 00:39,5

9 26 Metelka Tomáš Hradec Králové 2008 00:44,7

10 30 Kotrouš Matěj Jinolice 2008 00:45,4

11 28 Mach František Milíčeves 2008 00:46,4

12 23 Černíková Michaela Jičín 2008 00:54,0

13 32 Šulc Kryštof Jičín 2008 00:56,9

1.Děti

2. Děti

3. Děti



2007 120 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 5 Šulc Adam Milovice 2007 00:23,1

2 4 Ježek Michal Nová Paka 2007 00:32,2

3 1 Machová Sabina Lužany 2007 00:32,9

4 2 Beranová Lucie Jičín 2007 00:34,7

5 3 Fejfar Jan Úlibice 2007 00:36,9

6 6 Ernestová Sofie Hajnice 2007 00:48,2

7 7 Matoušová Tereza Lužany 2007 01:20,9

2006 150 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 52 Klierová Klaudie Ski Jilemnice 2006 00:36,0

2 50 Svatý Tomáš Kruh 2006 00:36,7

3 45 Nýdrlová Eliška Praha 9 2006 00:39,1

4 54 Králíková Anna Mladá Boleslav 2006 00:39,8

5 55 Vích Maxmilián Lužany 2006 00:40,2

6 51 Viták Michal MŠ Bystřice 2006 00:40,6

7 44 Lufínek Tomáš Lužany 2006 00:40,9

8 41 Tringelová Zuzana Lužany 2006 00:41,4

9 49 Šimkovič Peter Loko Trutnov 2006 00:42,0

10 56 Zeman Vojtěch Jičín 2006 00:44,2

11 43 Obersteinová Kateřina Praha 4 2006 00:44,9

12 48 Javůrek Petr Loko Trutnov 2006 00:46,3

13 53 Dutý Kryštof Kněžmost 2006 00:47,6

14 57 Kotroušová Ela Jinolice 2006 00:49,1

15 47 Kamenský Ondřej Liberec 2006 00:51,1

16 46 Sál Dominik Jičín 2006 00:53,7

6. Žákyně 2004-05 300 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 54 Vymetalová Klára Loko Trutnov 2005 01:30,7

2 58 Metelková Michaela OK 99 Hradec Králové 2005 01:35,4

3 55 Kubasová Leona Loko Trutnov 2004 01:36,2

4 57 Kolodinská Eliška TS So Hradec Králové 2005 01:38,8

5 60 Mlynariková Denisa Ski Jilemnice 2005 01:40,8

6 56 Krajčová Anežka Trutnov 2004 01:47,8

7 59 Klierová Kristina Ski Jilemnice 2005 01:49,4

8 51 Špaková Zuzana Praha 2005 01:50,5

9 52 Tomčová Vanesa Turnov 2005 01:51,4

10 61 Kučerová Nikola Lužany 2005 01:51,8

11 53 Bydžovská Jitka Trutnov 2004 01:54,3

12 62 Zemanová Eliška Lužany 2005 02:02,4

2004-05 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 88 Cogan Mikuláš TJ Sokol Nová Paka 2005 01:53,3

2 97 Zeman Radim Bike and ski Bakida 2004 01:56,2

3 93 Kout Filip Lázně Bělohrad 2004 01:58,6

4 91 Nýdrle Filip Sokol Nová Paka 2005 02:02,1

4. Děti

5. Děti

7. Žáci



5 94 Nosek František Sokol Úbislavice 2005 02:02,6

6 90 Berger Ondřej Sokol Studenec 2004 02:07,8

7 92 Krabec Jáchym Jičín 2005 02:09,1

8 96 Kubánek Jan Mlýnec 2005 02:10,9

9 89 Jína Matěj TJ Sokol Lužany 2005 02:26,4

10 100 Ptáček Štefan Liberec 2005 02:30,5

11 95 Kubánek Vojtěch Mlýnec 2005 02:31,3

12 99 Fešar Robert Praha 2005 02:34,3

-- 98 Houžvička Filip Poděbrady 2004 nedoběhl

2002-03 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 110 Svobodová Kateřina ČKS SKI Jilemnice 2002 01:45,4

2 111 Zatloukalová Barbora ČKS SKI Jilemnice 2003 01:50,1

3 107 Durdová Michaela SK Jeseniova Praha 2003 01:51,3

4 106 Beranová Michaela Jičín 2003 01:51,8

5 104 Fejfarová Magda Nová Paka 2002 01:53,9

6 108 Klacková Štěpánka Podůlší 2002 01:54,5

7 101 Johanová Natálie Jilemnice 2002 01:56,1

8 109 Bergerová Veronika Sokol Studenec 2003 02:13,0

9 103 Patáková Simona Loko Trutnov 2003 02:15,7

10 102 Jiřinová Lucie Jičín 2003 02:16,0

11 112 Muchová Bára Dětské centrum Ostro 2003 02:17,0

12 105 Machová Veronika Lužany 2003 02:20,9

štafetový běh 50 + 500 m
Ženy     -       50 + 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 173 Svatý Tomáš Kruh 2006

Svatá Zdeňka Kruh 1977 01:31,6

2 174 Metelka Tomáš Hradec Králové 2008
Metelková Táňa Hradec Králové 1972 01:35,9

3 182 Šulc Adam Milovice 2007

Šulc Radek Milovice 1975 01:36,9

4 177 Klierová Klaudie Ski Jilemnice 2006

Klierová Tereza Ski Jilemnice 1979 01:43,3

5 183 Šandera Jan BONBON Praha 2008

Šandera Martin BONBON Praha 1976 01:44,4

6 176 Viták Michal MŠ Bystřice 2006

Viták Michal MŠ Bystřice 1978 01:44,8

7 180 Zeman Vojtěch Jičín 2006

Zeman Štěpán Jičín 1974 01:46,2

8 175 Nosková Marcela Sokol Úbislavice 2008

Nosek Marcel Sokol Úbislavice 1975 01:47,2

9 178 Mach František Miličeves 2008

Mach Michal Miličeves 1979 01:50,2

10 172 Valko Dominik TJ Jičín 2009

Řehořková Kristýna TJ Jičín 1979 02:03,7

11 179 Zeman Matěj Jičín 2009

Zemanová Vendula Jičín 1978 02:07,1

9. Rodiče + děti do r. 2006

8. Žákyně



200-01 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 18 Konejlová Tereza ŠSK Újezd nad lesy 2000 01:56,4

2 20 Trojanová Hana SKI Jilemnice 2000 01:57,7

3 19 Bergerová Magdaléna Sokol Studenec 2001 02:02,8

2002-03 600 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 48 Belda Martin Seba Tanvalt 2002 02:44,5

2 50 Kracík Josef TJ Sokol Lužany 2002 02:47,9

3 42 Krabec Jakub Jičín 2002 02:48,6

4 40 Štučka Václav AC Mladá Boleslav 2002 02:52,3

5 45 Macourek Marek Loko Trutnov 2002 02:55,8

6 43 Mach Jaroslav Lužany 2002 03:03,0

7 44 Fejfar Jakub Nová Paka 2002 03:03,5

8 39 Břeský Matyáš Podůlší 2003 03:04,3

9 38 Jagerčík Tobiáš Podůlší 2003 03:06,4

10 47 Hurdálek Robert Loko Trutnov 2003 03:16,2

11 46 Grund Oliver Loko Trutnov 2003 03:20,6

12 41 Nýdrle Matyáš Sokol Nová Paka 2003 03:44,4

13 49 Vašíček Tomáš Maratonstav Úpice 2003 04:09,5

2000-01 800 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 77 Metelka Ondřej OK 99 Hradec Králové 2001 03:23,2

2 80 Folprecht Ondřej AC Slovan Liberec 2001 03:40,5

3 78 Krejzl Adam Praha 4 2001 04:12,3

4 79 Musil Jan Jičín 2000 04:55,2

1998-99 800 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 97 Hanušová Dominika Ski Jilemnice 1998 03:26,0

2 98 Kobrlová Martina Sokol Nová Paka 1999 03:37,9

3 100 Johanová Adéla Jilemnice 1999 03:41,0

4 99 Berková Monika Smržovka 1998 03:52,8

5 95 Ernestová Viktoria Hajnice 1998 04:04,4

6 96 Šaňková Tereza Ski klub Jablonec n/N. 1998 04:06,4

1998-99 1 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 53 Svoboda Jan AC Mladá Boleslav 1999 03:46,5

2 54 Jina Dušan TJ Sokol Lužany 1998 04:01,2

3 52 Musil Václav Jičín 1998 04:29,3

4 51 Vít Matěj TJ sokol Lužany 1999 04:39,7

-- 55 Doubrava Filip Nové město nad Metuj 1999 nedobehl

14. Žáci

10. Žákyně

11. Žáci

12. Žáci

13. Žákyně



1996-97 1 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 91 Vašíčková Kateřina Maratonstav Úpice 1996 07:25,7

1996-97 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 21 Šaník Jan Ski klub Jablonec n/N. 1997 12:10,5

1994-95 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 90 Veronika Hájková Třebechovice 1996 13:26,3

2 81 Kolářová Tereza Benátky n/J. 1995 14:08,5

1967 a st. 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 19 Vacková Hana SK Hronov 1956 14:02,0

2 18 Jirásková Eva Lanškroun 1964 14:21,0

3 15 Zemanová Jitka Bakov nad Jizerou 1967 16:22,3

4 16 Sedláčková Hedvika Lanškroun 1966 18:38,5

5 17 Jelínková Magdalena Hvězda Pardubice 1945 20:16,3

1978-93 5000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 142 Jirásková Hanka Iscarex Česká Třebov 1989 25:57,2

2 143 Lenčová Jana TJ Jičín 1992 26:21,5

3 140 Trojanová Anežka SKI Jilemnice 1992 27:24,2

4 144 Škodová Iva TJ Maraton Stav Úpic 1981 29:40,9

5 139 Pabišková Pavla Lužany 1991 35:42,3

1968-77 5000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 95 Tůmová Dagmar Spartak Vrchlabí 1971 25:35,2

2 94 Smith Lucie Vrchlabí 1973 26:23,5

3 97 Ernestová Zuzana Loko Trutnov 1972 29:15,4

4 141 Krabcová Ivana Jičín 1972 29:46,4

5 98 Jampílková Lucie Jičín 1973 30:35,9

6 100 Svatá Zdeňka Kruh 1977 31:40,8

7 96 Lenčová Jana Bezno 1969 36:08,3

-- 99 Metelková Táňa SK Týniště n/Orl. 1972 disk.

1994-95 5 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 67 Červený Jakub Loko Trutnov 1995 25:30,0

18. Ženy - veter.

19. Ženy 

20. Ženy 

21. Dorostenci

15. Dorostenky

16. Dorostenci

17. Dorostenky



1942 a st. 5 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 371 Šteinc Ludvík AC Vrchlabí 1941 29:31,3

2 370 Jelínek Matěj Hvězda Pardubice 1942 31:19,4

3 372 Buchar Jan ATL Vrchlabí 1933 33:21,6

1983-93 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 4 1 Pavlišta Vít AC Slovan Liberec 1985 27:14,3

2 9 3 Berka Martin AC Synert Turnov 1985 28:23,8

3 3 9 Groh Radoslav Gymnázium Jilemnice 1989 29:47,7

4 12 8 Štantejský Michal SAC Špindlerův Mlýn 1984 30:33,9

5 6 15 Krupka Lukáš TJ Sokol Jičín 1983 33:37,5

6 10 21 Janata Milan TJ Maratonstav Úpice 1985 34:59,5

7 33 22 Novotný Jaroslav Jičín 1991 35:03,5

8 1 24 Kahánek Radek Lázně Bělohrad 1990 35:37,9

9 11 36 Kučera Marcel Stružinec 1985 38:44,4

10 5 37 Šimák Jan Hradec Králové 1983 38:50,1

11 7 39 Zikmund Michal TJ Sokol Jičín 1991 39:12,1

12 8 66 Kindl David Štětín 1991 47:36,0

13 16 72 Kůtek Jiří Jičín 1990 55:08,6

1978-82 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 62 2 Čivrný Jiří SK Nové Město n/Met. 1980 27:32,0

2 58 6 Berka Radim Kozákov 1982 29:39,0

3 54 7 Ježek Přemysl AC Slovan Liberec 1982 30:09,4

4 52 10 Hurdálek Robert Yetti Club Trutnov 1978 32:25,4

5 61 12 Záleský Vojtěch Lázně Bělohrad 1978 33:14,4

6 55 14 Vejvoda Michal Sokol Jičín 1982 33:31,5

7 51 26 Tomco Tomáš Doubravice 1982 36:16,2

8 57 33 Krupka Jiří TJ Sokol Jičín 1981 37:42,8

9 60 41 Žalud Aleš Litoměřice 1978 39:40,8

10 53 45 Mach Michal TJ Sokol Lužany 1979 41:27,8

11 56 47 Horáček Stanislav Studenec 1982 42:23,7

12 59 60 Jandura Michal TJ Sokol Jičín 1980 45:16,7
1973-77 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 108 4 Pomikálek Josef Hořice 1975 29:02,7

2 104 11 Jadrný Lubomír RENOVA RACE TEAM 1973 32:44,1

3 112 18 Polák Michal Bakako Nová Paka 1977 34:08,8

4 109 25 Hák Michal Sokol Studenec 1975 35:56,7

5 101 31 Svatý Tomáš Kruh 1977 37:18,8

6 106 35 Šulc Radek Moira Team Milovice 1975 38:31,2

7 111 38 Cyrany Jiří Fitclub Jičín CZ 1973 38:54,1

8 105 52 Špáta Vladimír Lužany 1975 43:08,4

9 102 53 Nosek Marcel Sokol Úbislavice 1975 43:08,9

10 110 57 Jandura Pavel TJ Sokol Jičín 1975 44:05,4

11 107 65 Šimek Michal Jičín 1973 47:08,2

12 103 71 Šandera Martin MPČR BONBON Praha 1976 52:57,9

22. Muži - veter.

23. Muži

24. Muži

25. Muži



1968-72 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 153 13 Ptáček Miloš Petrovičky 1970 33:30,4

2 154 17 Mazač Jaroslav BONBON Police n. Met 1968 33:51,3

3 157 20 Fiala Lubomír Podhorní Újezd 1969 34:51,0

4 151 23 Vašíček Martin Maratonstav Úpice 1971 35:16,6

5 155 27 Kubíček Zdeněk TJ Turnov 1972 36:23,5

6 158 49 Deuseová Šárka TJ Sokol Lužany 1969 42:26,2

7 152 56 Doubrava Marcel Dobruška 1972 44:05,4

8 156 58 Bendnář Pavel Starý Harcovníci 1968 44:53,8

1963-67 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 204 9 Jančík Bořek Svartes Hořice 1964 31:17,2

2 207 19 Buřil František Vidochov 1966 34:16,2

3 201 29 Sedláček Roman Lanškroun 1964 36:45,8

4 206 30 Trakal Jiří Železný Brod 1964 37:12,0

5 203 55 Smith Grahame Vrchlabí 1966 44:05,4

6 205 67 Škoda Martin Starý Harcovníci 1963 47:54,0

1958-62 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 241 16 Vanta Josef SK Hronov 1962 33:41,5

2 240 32 Nečas Josef Maratonstav Úpice 1958 37:22,8

3 242 46 Strouhal Zdeněk Staněk Sport Turnov 1959 41:33,6

4 243 54 Brunclík Ivo Slovan Špindlerův Ml 1958 43:23,6

1953-57 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 276 28 Menšík Jan Jablonec nad Nisou 1956 36:30,0

2 275 48 Bucháček Jaroslav Hořice 1956 42:23,7

3 271 61 Bajer Milan Cafe Bajer 1955 45:32,6

4 273 62 Krajč Zdeněk Trutnov 1954 45:45,7

5 272 64 Kučera Miloslav Lužany 1956 46:40,4

1948-52 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 308 34 Šír Václav TJ Spartak Rokytnice 1948 38:08,0

2 305 40 Trejbal Karel SKP Mladá Boleslav 1951 39:36,2

3 309 42 Gold Václav SK Týnyště n/Orlicí 1950 40:20,3

4 301 43 Jakoubek Arnošt Staněk Sport Turnov 1952 40:51,2

5 304 59 Kubela Jan Jičín 1951 45:06,6

6 307 63 Hovorka Karel TJ Peřiny Praha 1951 45:46,0

7 306 69 Špigl Jaroslav Lužany 1948 50:04,6

8 303 70 Dvořák Ladislav Sokol Velké Hamry 1948 50:13,5

26. Muži

27. Muži

28. Muži

29. Muži

30. Muži



1943-47 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 331 44 Groh Stanislav AC Vrchlabí 1946 41:10,4

2 334 50 Hák Jaroslav Sokol Studenec 1946 42:39,9

3 333 51 Mach Ladislav TJ Sokol Lužany 1947 43:08,0

4 330 68 Strnad Bohumil AC Čáslav 1943 47:59,1

8 000 m

Poř. St. č. Kateg. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 4 1 Pavlišta Vít AC Slovan Liberec 1985 27:14,3

2 62 1 Čivrný Jiří SK Nové Město n/ Met. 1980 27:32,0

3 9 2 Berka Martin AC Synert Turnov 1985 28:23,8

4 108 1 Pomikálek Josef Hořice 1975 29:02,7

5 58 2 Berka Radim Kozákov 1982 29:39,0

6 3 3 Groh Radoslav Gymnázium Jilemnice 1989 29:47,7

7 54 3 Ježek Přemysl AC Slovan Liberec 1982 30:09,4

8 12 4 Štantejský Michal SAC Špindlerův Mlýn 1984 30:33,9

9 204 1 Jančík Bořek Svartes Hořec 1964 31:17,2

10 52 4 Hurdálek Robert Yetti Club Trutnov 1978 32:25,4

11 104 2 Jadrný Lubomír RENOVA RACE TEAM 1973 32:44,1

12 61 5 Záleský Vojtěch Lázně Bělohrad 1978 33:14,4

13 153 1 Ptáček Miloš Petrovičky 1970 33:30,4

14 55 6 Vejvoda Michal TJ Sokol Jičín 1982 33:31,5

15 6 5 Krupka Lukáš TJ Sokol Jičín 1983 33:37,5

16 241 1 Vanta Josef SK Hronov 1962 33:41,5

17 154 2 Mazač Jaroslav BONBON Police n. Met 1968 33:51,3

18 112 3 Polák Michal Bakako Nová Paka 1977 34:08,8

19 207 2 Buřil František Vidochov 1966 34:16,2

20 157 3 Fiala Lubomír Podhorní Újezd 1969 34:51,0

21 10 6 Janata Milan Maratonstav Úpice 1985 34:59,5

22 33 7 Novotný Jaroslav Jičín 1991 35:03,5

23 151 4 Vašíček Martin Maratonstav Úpice 1971 35:16,6

24 1 8 Kahánek Radek Lázně Bělohrad 1990 35:37,9

25 109 4 Hák Michal Sokol Studenec 1975 35:56,7

26 51 7 Tomco Tomáš Doubravice 1982 36:16,2

27 155 5 Kubíček Zdeněk TJ Turnov 1972 36:23,5

28 276 1 Menšík Jan Jablonec nad Nisou 1956 36:30,0

29 201 3 Sedláček Roman Lanškroun 1964 36:45,8

30 206 4 Trakal Jiří Železný Brod 1964 37:12,0

31 101 5 Svatý Tomáš Kruh 1977 37:18,8

32 240 2 Nečas Josef Maratonstav Úpice 1958 37:22,8

33 57 8 Krupka Jiří TJ Sokol Jičín 1981 37:42,8

34 308 1 Šír Václav TJ Spartak Rokytnice 1948 38:08,0

35 106 6 Šulc Radek Moira Team Milovice 1975 38:31,2

36 11 9 Kučera Marcel Stružinec 1985 38:44,4

37 5 10 Šimák Jan Hradec Králové 1983 38:50,1

38 111 7 Cyrany Jiří Fitclub Jičín CZ 1973 38:54,1

39 7 11 Zikmund Michal TJ Sokol Jičín 1991 39:12,1

40 305 2 Trejbal Karel SKP Mladá Boleslav 1951 39:36,2

41 60 9 Žalud Aleš Litoměřice 1978 39:40,8

42 309 3 Gold Václav SK Týnyště nad Orlic 1950 40:20,3

43 301 4 Jakoubek Arnošt Staněk Sport Turnov 1952 40:51,2

31. Muži

Muži - hlavní závod bez rozdílu věku



44 331 1 Groh Stanislav AC Vrchlabí 1946 41:10,4

45 53 10 Mach Michal TJ Sokol Lužany 1979 41:27,8

46 242 3 Strouhal Zdeněk Staněk Sport Turnov 1959 41:33,6

47 56 11 Horáček Stanislav Studenec 1982 42:23,7

48 275 2 Bucháček Jaroslav Hořice 1956 42:23,7

49 158 6 Deuseová Šárka TJ Sokol Lužany 1969 42:26,2

50 334 2 Hák Jaroslav Sokol Studenec 1946 42:39,9

51 333 3 Mach Ladislav TJ Sokol Lužany 1947 43:08,0

52 105 8 Špáta Vladimír TJ Sokol Lužany 1975 43:08,4

53 102 9 Nosek Marcel Sokol Úbislavice 1975 43:08,9

54 243 4 Brunclík Ivo Slovan Špindlerův Mlýn 1958 43:23,6

55 203 5 Smith Grahame Vrchlabí 1966 44:05,4

56 152 7 Doubrava Marcel Dobruška 1972 44:05,4

57 110 10 Jandura Pavel TJ Sokol Jičín 1975 44:05,4

58 156 8 Bendnář Pavel Starý Harcovníci 1968 44:53,8

59 304 5 Kubela Jan Jičín 1951 45:06,6

60 59 12 Jandura Michal TJ Sokol Jičín 1980 45:16,7

61 271 3 Bajer Milan Cafe Bajer 1955 45:32,6

62 273 4 Krajč Zdeněk Trutnov 1954 45:45,7

63 307 6 Hovorka Karel TJ Peřiny Praha 1951 45:46,0

64 272 5 Kučera Miloslav Lužany 1956 46:40,4

65 107 11 Šimek Michal Jičín 1973 47:08,2

66 8 12 Kindl David Štětín 1991 47:36,0

67 205 6 Škoda Martin Starý Harcovníci 1963 47:54,0

68 330 4 Strnad Bohumil AC Čáslav 1943 47:59,1

69 306 7 Špigl Jaroslav Lužany 1948 50:04,6

70 303 8 Dvořák Ladislav Sokol Velké Hamry 1948 50:13,5

71 103 12 Šandera Martin MPČR BONBON Praha 1976 52:57,9

72 16 13 Kůtek Jiří Jičín 1990 55:08,6


